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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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El carrito escurridor para mopa es un complemento para la limpieza en la industria,
comercio y empresas.

Su diseño optimiza el tiempo de limpieza, evitando desplazamientos innecesarios
durante su uso.

El escurridor lateral disminuye el esfuerzo que se requiere al escurrir la mopa.

MATERIAL: Plástico ABS

COLOR: Amarillo

INCLUYE: 4 ruedas, mando exprimidor

CAPACIDAD: 36Lt.

*La garantía solo cubre daños provenientes de fábrica

946 330 379
www.ciakayser.com

contenedores@ciakayser.com
Av. Los Dominicos 1253 SMP - Lima

COMPRA A UN
IMPORTADOR

Piensa inteligente
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CARRITO ESCURRIDOR

Alto:
Ancho:
Largo:
Peso: 
Carga:

84.00 cm.
41.50 cm.
58.00 cm.
6.60 kg.
14.40 kg.

CARRITO ESCURRIDOR
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EMPRESA
HOMOLOGADA

CERTIFICACIÓN: ISO 9001-14001-18001 - 45001

Colores según LEY DE RECICLAJE N°20.920
COLORES:


